
Mieszkanie na Starych Dębnikach sprzedam
Stare Dębniki, 60m2, 2 pokoje, I piętro do zamieszkania lub na biuro Mieszkanie na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY  apartament znajdujący się na Starych
Dębnikach tuz przy Centrum Kongresowego przy ulicy Monte Cassino, ok. ul.
Dworskiej. Odległość od Wawelu to zaledwie 5 min. pieszo. Apartament o powierzchni
60 m2, posiada dwa pomieszczenia które stanowić mogą sypialnię i salon, oraz
dodatkowo kuchnię, łazienkę, duży korytarz jako przedpokój i balkon. Położony jest na
I piętrze w V budynku z windą. Ogrzewanie MPEC, czynsz administracyjny 500 zł.
Budynek objęty jest monitoringiem i ochroną, oraz dostosowany jest do osób
niepełnosprawnych. W bezpośrednim sąsiedztwie komunikacja autobusowa,
tramwajowa w każdym kierunku Krakowa. Przed budynkiem znajduje się prywatny
parking, a w garażu podziemnym istnieje możliwość wykupienia miejsca postojowego
oraz piwnicy. Zdjęcia w ogłoszeniu stanowią propozycję aranżacji apartamentu.
Obecnie apartament posiada inne wyposażenie. Istnieje możliwość zakupu wraz z
wykonaniem i wykończeniem wg zdjęć lub innej aranżacji zaprojektowanej wg
oczekiwań przyszłego właściciela. Zapraszam na prezentację.
Kontakt tel; Urszula Bugajska 530 260 261
Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA
GRODZKA 41
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240. Powyższa oferta ma
charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu
Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych.
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Oferta numer: 3160
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Powierzchnia: 60.00 m2

Cena: 1 995 000 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


